[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24»  05  2024
                               п. Тура                                                       № 262-п
О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 08.05.2020 № 227-п
«Об утверждении Положения о порядке списания затрат по объектам незавершенного строительства и Положения о комиссии по списанию затрат по объектам незавершенного строительства»
В целях актуализации данных в составе  комиссии по списанию затрат по объектам незавершенного строительства Эвенкийского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Внести в состав  комиссии по списанию затрат по объектам незавершенного строительства Эвенкийского муниципального района, утвержденный приложением №3 к постановлению Администрации Эвенкийского муниципального района от 08.05.2020 № 227-п «Об утверждении Положения о порядке списания затрат по объектам незавершенного строительства и Положения о комиссии по списанию затрат по объектам незавершенного строительства» (в редакции от 26.07.2021 №339-п) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.     Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по экономике и финансам Е.В. Загорец.
3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава
Эвенкийского муниципального района              п/п                      А.Ю. Черкасов

приложение №1

к постановлению
Администрации ЭМР

от «24»  05  2024 № 262-п

Состав
комиссии по списанию затрат по объектам незавершенного строительства Эвенкийского муниципального района
	Загорец Елена Владимировна

	Заместитель Главы Эвенкийского муниципального района по экономике и финансам, председатель комиссии;

	Абрамова Алевтина Анатольевна
	Руководитель Департамента финансов Эвенкийского муниципального района Красноярского, заместитель председателя  комиссии;

	Воробьева Ирина Михайловна
	Специалист первой категории отдела по обеспечению полномочий Главы Эвенкийского муниципального района, секретарь комиссии;

	         Члены комиссии:

	Буроякова Татьяна Константиновна
	Руководитель управления экономики Администрации Эвенкийского муниципального района;

	Бутина Елена Анатольевна
	Начальник МКУ «Межведомственная бухгалтерия» Эвенкийского муниципального района Красноярского края

	Быстров Валерий Геннадьевич
	Руководитель управления территориальной политики и взаимодействию с МСУ Администрации Эвенкийского муниципального района;

	Ветошкина Ирина Валерьевна
	Руководитель контрольно- ревизионного отдела Администрации  Эвенкийского муниципального района Красноярского края

	Инешина Светлана Викторовна
	Главный бухгалтер Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края

	Лыткин Александр Витальевич
	Руководитель департамента земельно-имущественных отношений Администрации Эвенкийского муниципального района;

	Пермякова

Наталья Константиновна
	Руководитель управления по правовым вопросам  Администрации Эвенкийского муниципального района;

	Торпушонок Владимир Викторович
	Заместитель Главы Эвенкийского муниципального района- руководитель департамента капитального строительства Эвенкийского муниципального района Красноярского края;

PAGE